关于组织学生参加第二届山东理工大学
假期大学英语阅读大赛的通知
[bookmark: _GoBack]各学院：
为进一步落实“停课不停学”教学理念，积极助力“五有”人才培养，持续营造浓厚的大学英语学习氛围，提高我校学生大学英语综合运用能力和自主学习意识，拓展学生的英语阅读广度与深度，为学生的后续发展赋能助力，经研究决定，依托“大英思博英语（学生端）”平台，组织第二届山东理工大学假期大学英语阅读大赛。
一、参赛对象
全日制研究生、本专科生。
二、报名方式
1. 参赛学生下载“大英思博英语”APP（详见附件），以真实姓名、学号和学校名称进行注册，注册完成后即为报名成功。
2. 报名参赛的学生可加入技术答疑QQ群：（群1：706174006；群2：830427295），技术人员提供APP使用方面问题的答疑。
三、竞赛时间
1. 报名截止日期：2022年7月15日。
2. 竞赛时间：2022年7月16日0：00时至8月21日24：00时。
四、竞赛方式
比赛依托“大英思博英语”（学生端）平台，在竞赛时间范围内，参赛选手根据自己的时间，进入平台选择文章阅读。每阅读一篇文章，做完文后测试题，且测试题正确率≧80%，即为阅读完成一篇文章。最终通过阅读完成文章数量决定选手获奖等次。
五、奖项设置
本次大学英语阅读大赛设一、二、三等奖。阅读完成数量在35篇以上（测试题正确率≧80%）前5%的同学获一等奖；前6-15%的同学获二等奖；前16-30%的同学获三等奖。阅读完成数量相同的按正确率排名；数量、正确率都相同的，按照文章级别排名，完成高级别文章数量多的排名在前。
六、其他
本次竞赛不收取任何费用，学生自愿报名参赛，参赛未尽事宜请咨询李老师，电话：2782265。
附件：思博乐学大学英语自主学习电子教材安装方式

                                       教务处
创新创业学院
                                       外国语学院
                                       2022年07月05日

附件：
思博乐学大学英语自主学习电子教材安装方式
    （请严格遵循此下载方式，以防其他渠道安装后的影响正常使用）

· 苹果手机安装 在App Store搜索：
学生端：大英思博英语-学生端
· 安卓手机安装 华为和小米手机在应用市场搜索：
学生端：大英思博英语
或使用微信扫描下方二维码下载安卓客户端
                    [image: 大英下载码]

image1.png